



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjøller Rørvig ApS
Bugeshøjen 2, Smidstrup, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 71 27 56

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Kaj Kjøller Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjøller Rørvig ApS Bugeshøjen 2 Smidstrup 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 38 71 27 56
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Kjøller Christensen Lone Wimmelmann Rørvig
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	166.149	167
1 Personaleomkostninger	-202.537	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4
Driftsresultat	-36.388	163
Øvrige finansielle omkostninger	-4.736	-3
Resultat før skat	-41.124	160
2 Skat af årets resultat	-506	-15
Årets resultat	-41.630	145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145
Disponeret fra overført resultat	-41.630	0
Disponeret i alt	-41.630	145



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36
Andre tilgodehavender	37.325	5
Periodeafgrænsningsposter	4.911	7
Tilgodehavender i alt	<u>42.236</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	<u>91.911</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.147</u>	<u>147</u>
Aktiver i alt	<u>134.147</u>	<u>147</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.507	44
Egenkapital i alt	52.507	94
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	73.640	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.640	53
Gældsforpligtelser i alt	81.640	53
Passiver i alt	134.147	147
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	44.137	94.137
Årets resultatdisponering	0	-41.630	-41.630
	50.000	2.507	52.507



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.148	0
Pensioner	833	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	202.537	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	506	0
	506	15
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.		


